北陸新幹線開業試乗会の応募結果について

２０１５年２月４日

東日本旅客鉄道株式会社

西日本旅客鉄道株式会社

２０１５年３月１４日の北陸新幹線金沢開業に先立ち、２月７日（土）～２月８日（日）

の２日間で「試乗会」（全４回）を実施します。

この試乗会について、昨年１２月に参加の募集をしたところ、合計２，８００名様の募

集に対し、２１６，３１９名の方からご応募いただきました。大変多くの応募をいただき、

誠にありがとうございました。

この度、応募結果がまとまりましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１ 応募期間

２０１４年１２月９日（火）～１２月１６日（火）（８日間）

２ 募集人員

各回７００名様×４回 合計２,８００名様

３ 応募結果

２１６,３１９名様  応募件数８５,４０７件

４ 当選者の発表

当選された方には、ご案内状を１月下旬頃から発送しております。ご案内状の発送

をもって当選者の発表にかえさせていただきます。

以上